
Zarządzenie Nr 59/2019  

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie powołania dyrektora szkoły doktorskiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Do funkcji dyrektora Szkoły Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie” powołuję prof. dr hab. Annę Lubkowską. 

 

§2 

Do czasu wejścia w życie Regulaminu szkoły doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie ustalam następujący zakres zadań dyrektora szkoły doktorskiej:  

1) podjęcie wszelkich czynności koniecznych do zorganizowania kształcenia w szkole 

doktorskiej, 

2) przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do szkoły doktorskiej, 

3) przygotowanie wstępnego preliminarza finansowego na następny rok kalendarzowy 

z uwzględnieniem okresu od rozpoczęcia kształcenia w roku akademickim 

2019/2020.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


